
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-11-12 15:01 - Strona 1

I Grand Prix SP Woj. Zachodniego i Lubuskiego
Szczecin, 12-11-2014

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 11 - 12 lat
2014-11-12 - 14:43 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. ROŚ, Jakub 03 Znicz Koszalin 5:23.02 283
50m: 34.70 34.70 150m: 1:56.55 41.62 250m: 3:20.62 42.02 350m: 4:44.40 42.22

100m: 1:14.93 40.23 200m: 2:38.60 42.05 300m: 4:02.18 41.56 400m: 5:23.02 38.62

2. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 5:26.98 273
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.05 42.41 250m: 3:22.98 42.74 350m: 4:47.95 42.31

100m: 1:15.64 41.19 200m: 2:40.24 42.19 300m: 4:05.64 42.66 400m: 5:26.98 39.03

3. WIŚNIEWSKI, Aleksander 03 MKP Szczecin 51 5:29.80 266
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.12 41.78 250m: 3:21.68 42.16 350m: 4:47.15 42.81

100m: 1:16.34 40.25 200m: 2:39.52 41.40 300m: 4:04.34 42.66 400m: 5:29.80 42.65

4. SUŁKOWSKI, Daniel 03 Znicz Koszalin 5:32.48 260
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.74 42.11 250m: 3:26.31 43.64 350m: 4:52.77 43.83

100m: 1:17.63 41.94 200m: 2:42.67 42.93 300m: 4:08.94 42.63 400m: 5:32.48 39.71

5. MICHAŁECZKO, Patryk 03 MKP Szczecin 5:43.01 236
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.71 45.03 250m: 3:34.88 44.66 350m: 5:03.10 43.72

100m: 1:20.68 43.58 200m: 2:50.22 44.51 300m: 4:19.38 44.50 400m: 5:43.01 39.91

6. WILAS, Oliwier 03 MKP Szczecin 5:43.32 236
50m: 37.50 37.50 150m: 2:05.61 44.59 250m: 3:34.24 44.28 350m: 5:03.21 44.68

100m: 1:21.02 43.52 200m: 2:49.96 44.35 300m: 4:18.53 44.29 400m: 5:43.32 40.11

7. KOWALSKI, Mateusz 03 Znicz Koszalin 5:46.92 229
50m: 38.28 38.28 150m: 250m: 3:36.64 44.69 350m: 5:05.03 43.99

100m: 1:22.50 44.22 200m: 2:51.95 300m: 4:21.04 44.40 400m: 5:46.92 41.89

8. TURAŁA, Adrian 03 Neptun Stargard Szcz. 5:49.12 224
50m: 35.22 35.22 150m: 2:05.29 46.68 250m: 3:36.61 45.50 350m: 5:06.81 45.29

100m: 1:18.61 43.39 200m: 2:51.11 45.82 300m: 4:21.52 44.91 400m: 5:49.12 42.31

9. POŁUDNIAK, Adrian 03 MKP Szczecin 51 5:54.51 214
50m: 39.01 39.01 150m: 2:06.90 43.98 250m: 3:37.42 45.50 350m: 5:06.74 43.74

100m: 1:22.92 43.91 200m: 2:51.92 45.02 300m: 4:23.00 45.58 400m: 5:54.51 47.77

10. SZYMAŃSKI, Igor 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:54.98 213
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.67 45.66 250m: 3:41.24 47.13 350m: 5:12.87 45.68

100m: 1:23.01 44.09 200m: 2:54.11 45.44 300m: 4:27.19 45.95 400m: 5:54.98 42.11

11. SPOREK, Dawid 03 Wodnik Police 5:55.18 213
50m: 37.76 37.76 150m: 2:07.07 44.89 250m: 3:38.03 45.70 350m: 5:09.79 45.90

100m: 1:22.18 44.42 200m: 2:52.33 45.26 300m: 4:23.89 45.86 400m: 5:55.18 45.39

12. ZWIEFKA, Mikołaj 03 MKP H2O Koszalin 5:58.61 207
50m: 39.68 39.68 150m: 2:09.07 45.45 250m: 3:41.09 46.02 350m: 5:14.25 46.75

100m: 1:23.62 43.94 200m: 2:55.07 46.00 300m: 4:27.50 46.41 400m: 5:58.61 44.36

13. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 6:00.29 204
50m: 41.27 41.27 150m: 2:14.37 46.30 250m: 3:48.62 47.11 350m: 5:18.60 43.40

100m: 1:28.07 46.80 200m: 3:01.51 47.14 300m: 4:35.20 46.58 400m: 6:00.29 41.69

14. NOWACZYŃSKI, Mateusz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:03.45 199
50m: 38.71 38.71 150m: 2:09.70 46.67 250m: 3:43.15 46.36 350m: 5:16.78 46.91

100m: 1:23.03 44.32 200m: 2:56.79 47.09 300m: 4:29.87 46.72 400m: 6:03.45 46.67

15. JANECZEK, Marcel 03 Neptun Stargard Szcz. 6:05.03 196
50m: 38.73 38.73 150m: 2:11.20 47.22 250m: 3:46.97 48.17 350m: 5:23.36 46.74

100m: 1:23.98 45.25 200m: 2:58.80 47.60 300m: 4:36.62 49.65 400m: 6:05.03 41.67

16. PASIEKA, Dawid 03 MKP Kołobrzeg 6:05.82 195
50m: 37.46 37.46 150m: 2:09.01 46.71 250m: 3:43.88 48.26 350m: 5:20.42 48.04

100m: 1:22.30 44.84 200m: 2:55.62 46.61 300m: 4:32.38 48.50 400m: 6:05.82 45.40

17. ROSIAK, Krzysztof 03 Marlin Gryfino 6:06.23 194
50m: 40.62 40.62 150m: 2:12.73 46.87 250m: 3:47.06 47.14 350m: 5:21.08 47.05

100m: 1:25.86 45.24 200m: 2:59.92 47.19 300m: 4:34.03 46.97 400m: 6:06.23 45.15
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I Grand Prix SP Woj. Zachodniego i Lubuskiego
Szczecin, 12-11-2014

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. JARDZIOCH, Eryk 03 MKP Szczecin 6:16.52 179
50m: 38.72 38.72 150m: 2:15.92 49.23 250m: 3:54.65 50.02 350m: 5:31.34 46.82

100m: 1:26.69 47.97 200m: 3:04.63 48.71 300m: 4:44.52 49.87 400m: 6:16.52 45.18

19. GAWEŁ, Jakub 03 MKP Szczecin 6:17.81 177
50m: 43.36 43.36 150m: 2:20.19 48.68 250m: 3:58.26 49.30 350m: 5:33.95 46.75

100m: 1:31.51 48.15 200m: 3:08.96 48.77 300m: 4:47.20 48.94 400m: 6:17.81 43.86

20. NOWAKOWSKI, Łukasz 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:32.36 158
50m: 43.52 43.52 150m: 2:22.46 50.77 250m: 4:05.33 50.86 350m: 5:47.82 51.05

100m: 1:31.69 48.17 200m: 3:14.47 52.01 300m: 4:56.77 51.44 400m: 6:32.36 44.54

21. BISKUPSKI, Kacper 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:35.32 154
50m: 41.82 41.82 150m: 2:22.45 50.30 250m: 4:05.38 51.92 350m: 5:47.50 51.19

100m: 1:32.15 50.33 200m: 3:13.46 51.01 300m: 4:56.31 50.93 400m: 6:35.32 47.82

22. CISZKOWSKI, Konrad 03 MKP H2O Koszalin 6:37.19 152
50m: 42.51 42.51 150m: 2:23.15 51.35 250m: 4:08.10 52.26 350m: 5:50.26 51.15

100m: 1:31.80 49.29 200m: 3:15.84 52.69 300m: 4:59.11 51.01 400m: 6:37.19 46.93

23. PRZYJEMSKI, Michał 03 Znicz Koszalin 6:52.55 136
50m: 46.57 46.57 150m: 2:33.62 54.53 250m: 5:11.44 1:44.00 350m: 6:04.66

100m: 1:39.09 52.52 200m: 3:27.44 53.82 300m: 400m: 6:52.55 47.89

24. KACZMARCZYK, Marcel 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:55.39 133
50m: 45.76 45.76 150m: 2:33.44 54.75 250m: 4:20.55 53.04 350m: 6:05.36 53.01

100m: 1:38.69 52.93 200m: 3:27.51 54.07 300m: 5:12.35 51.80 400m: 6:55.39 50.03

25. POŚLEDNI, Eryk 03 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:57.42 131
50m: 42.19 42.19 150m: 2:27.76 53.41 250m: 4:16.57 53.80 350m: 6:04.88 53.75

100m: 1:34.35 52.16 200m: 3:22.77 55.01 300m: 5:11.13 54.56 400m: 6:57.42 52.54

12 lat

1. KRYŚ, Jarosław 02 MKP Szczecin 4:55.06 372
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.80 38.12 250m: 3:03.25 37.94 350m: 4:19.04 37.88

100m: 1:08.68 36.10 200m: 2:25.31 38.51 300m: 3:41.16 37.91 400m: 4:55.06 36.02

2. STALA, Szymon 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:06.99 330
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.74 39.53 250m: 3:12.17 38.45 350m: 4:29.48 38.72

100m: 1:14.21 39.20 200m: 2:33.72 39.98 300m: 3:50.76 38.59 400m: 5:06.99 37.51

3. MALLEK, Mateusz 02 Znicz Koszalin 5:07.28 329
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.52 39.09 250m: 3:10.39 39.33 350m: 4:28.97 39.09

100m: 1:12.43 38.55 200m: 2:31.06 39.54 300m: 3:49.88 39.49 400m: 5:07.28 38.31

4. WIELAND, Aleksander 02 Znicz Koszalin 5:10.39 319
50m: 33.86 33.86 150m: 1:52.58 39.86 250m: 3:12.41 39.47 350m: 4:32.39 40.06

100m: 1:12.72 38.86 200m: 2:32.94 40.36 300m: 3:52.33 39.92 400m: 5:10.39 38.00

5. HERMANOWICZ, Bartosz 02 Znicz Koszalin 5:11.54 316
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.09 39.87 250m: 3:13.16 40.31 350m: 4:31.36 38.71

100m: 1:13.22 38.79 200m: 2:32.85 39.76 300m: 3:52.65 39.49 400m: 5:11.54 40.18

6. CEGLIŃSKI, Hubert 02 Znicz Koszalin 5:12.22 314
50m: 33.84 33.84 150m: 1:52.69 39.79 250m: 3:12.84 39.96 350m: 4:33.94 40.32

100m: 1:12.90 39.06 200m: 2:32.88 40.19 300m: 3:53.62 40.78 400m: 5:12.22 38.28

7. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Kołobrzeg 5:12.52 313
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.78 40.38 250m: 3:16.43 40.39 350m: 4:36.09 39.87

100m: 1:15.40 39.73 200m: 2:36.04 40.26 300m: 3:56.22 39.79 400m: 5:12.52 36.43

8. CIEŚLAK, Alexander 02 MKP Szczecin 5:12.59 313
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.68 39.86 250m: 3:13.85 40.23 350m: 4:30.42 37.07

100m: 1:13.82 38.74 200m: 2:33.62 39.94 300m: 3:53.35 39.50 400m: 5:12.59 42.17

9. CHODKOWSKI, Jędrzej 02 MKP Szczecin 5:15.38 304
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.59 40.39 250m: 3:16.10 40.53 350m: 4:37.88 40.70

100m: 1:14.20 39.35 200m: 2:35.57 40.98 300m: 3:57.18 41.08 400m: 5:15.38 37.50
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I Grand Prix SP Woj. Zachodniego i Lubuskiego
Szczecin, 12-11-2014

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. JANIAK, Karol 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:15.59 304
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.16 39.81 250m: 3:54.99 40.67 350m: 5:15.48

100m: 1:13.35 38.92 200m: 3:14.32 1:21.16 300m: 400m: 5:15.59 0.11

11. BRONIKOWSKI, Bruno 02 MKP Szczecin 5:15.63 304
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.90 40.34 250m: 3:15.27 40.86 350m: 4:36.56 39.87

100m: 1:13.56 38.95 200m: 2:34.41 40.51 300m: 3:56.69 41.42 400m: 5:15.63 39.07

12. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:16.65 301
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.67 39.88 250m: 3:14.33 40.35 350m: 4:37.03 41.17

100m: 1:13.79 38.64 200m: 2:33.98 40.31 300m: 3:55.86 41.53 400m: 5:16.65 39.62

13. POŻARLIK, Nikodem 02 Znicz Koszalin 5:16.67 301
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.66 40.28 250m: 3:14.89 41.48 350m: 4:37.37 40.95

100m: 1:12.38 38.91 200m: 2:33.41 40.75 300m: 3:56.42 41.53 400m: 5:16.67 39.30

14. LESZCZYŃSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:17.54 298
50m: 34.89 34.89 150m: 1:55.99 41.00 250m: 3:18.78 41.42 350m: 4:39.62 39.82

100m: 1:14.99 40.10 200m: 2:37.36 41.37 300m: 3:59.80 41.02 400m: 5:17.54 37.92

15. MALINOWSKI, Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:19.62 292
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.09 41.21 250m: 3:18.65 40.96 350m: 4:40.78 40.53

100m: 1:14.88 38.96 200m: 2:37.69 41.60 300m: 4:00.25 41.60 400m: 5:19.62 38.84

16. WIECHETEK, Daniel 02 MKP Szczecin 5:28.37 270
50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.59 41.58 250m: 3:22.65 41.63 350m: 4:46.63 42.28

100m: 1:17.01 40.91 200m: 2:41.02 42.43 300m: 4:04.35 41.70 400m: 5:28.37 41.74

17. MODRZYŃSKI, Hubert 02 Wodnik Police 5:29.34 267
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.75 41.78 250m: 3:22.47 42.59 350m: 4:48.19 43.25

100m: 1:15.97 40.57 200m: 2:39.88 42.13 300m: 4:04.94 42.47 400m: 5:29.34 41.15

18. GÓRSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:30.82 264
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.03 42.00 250m: 3:23.98 42.77 350m: 4:50.23 43.10

100m: 1:17.03 41.10 200m: 2:41.21 42.18 300m: 4:07.13 43.15 400m: 5:30.82 40.59

19. HAŁADUDA, Kacper 02 MKP Szczecin 51 5:31.97 261
50m: 37.11 37.11 150m: 2:01.16 42.81 250m: 3:26.95 43.13 350m: 4:51.58 41.95

100m: 1:18.35 41.24 200m: 2:43.82 42.66 300m: 4:09.63 42.68 400m: 5:31.97 40.39

20. KRAWCZYK, Eryk 02 Znicz Koszalin 5:40.79 241
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.85 43.75 250m: 3:31.57 44.84 350m: 5:00.76 45.21

100m: 1:19.10 42.44 200m: 2:46.73 43.88 300m: 4:15.55 43.98 400m: 5:40.79 40.03

21. ŚWIERBIOŁEK, Mateusz 02 Neptun Stargard Szcz. 5:41.44 240
50m: 34.23 34.23 150m: 1:59.59 44.06 250m: 3:28.82 45.08 350m: 4:59.59 45.39

100m: 1:15.53 41.30 200m: 2:43.74 44.15 300m: 4:14.20 45.38 400m: 5:41.44 41.85

22. KOWALSKI, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:42.50 237
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 3:37.09 44.72 350m: 5:04.75 43.29

100m: 1:24.40 44.39 200m: 2:52.37 300m: 4:21.46 44.37 400m: 5:42.50 37.75

23. BLANK, Aleksander 02 MKP Szczecin 51 5:42.91 237
50m: 36.46 36.46 150m: 250m: 3:34.42 44.80 350m: 5:03.28 43.42

100m: 1:20.37 43.91 200m: 2:49.62 300m: 4:19.86 45.44 400m: 5:42.91 39.63

24. CYRANKOWSKI, Konrad 02 Znicz Koszalin 5:47.68 227
50m: 36.46 36.46 150m: 2:03.23 44.44 250m: 3:34.05 45.64 350m: 5:04.81 45.77

100m: 1:18.79 42.33 200m: 2:48.41 45.18 300m: 4:19.04 44.99 400m: 5:47.68 42.87

25. OLEKSY, Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:47.85 227
50m: 39.52 39.52 150m: 2:09.40 44.88 250m: 3:36.52 43.52 350m: 5:04.93 44.40

100m: 1:24.52 45.00 200m: 2:53.00 43.60 300m: 4:20.53 44.01 400m: 5:47.85 42.92

26. CEGIELSKI, Filip 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:48.79 225
50m: 40.00 40.00 150m: 2:09.16 44.62 250m: 3:39.79 44.54 350m: 5:06.36 42.45

100m: 1:24.54 44.54 200m: 2:55.25 46.09 300m: 4:23.91 44.12 400m: 5:48.79 42.43

27. GÓRAL, Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 5:49.47 224
50m: 37.78 37.78 150m: 2:06.68 45.26 250m: 3:37.65 45.31 350m: 5:07.93 45.83

100m: 1:21.42 43.64 200m: 2:52.34 45.66 300m: 4:22.10 44.45 400m: 5:49.47 41.54
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28. GRYNIA, Nikodem 02 Znicz Koszalin 6:02.17 201
50m: 38.68 38.68 150m: 2:12.37 47.32 250m: 3:46.18 47.13 350m: 5:18.36 45.74

100m: 1:25.05 46.37 200m: 2:59.05 46.68 300m: 4:32.62 46.44 400m: 6:02.17 43.81

29. RABIZA, Wojciech 02 MKP Szczecin 51 6:04.13 198
50m: 38.80 38.80 150m: 2:09.48 46.24 250m: 3:42.80 45.93 350m: 5:17.88 46.72

100m: 1:23.24 44.44 200m: 2:56.87 47.39 300m: 4:31.16 48.36 400m: 6:04.13 46.25

30. KŁYSIŃSKI, Marcel 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:11.62 186
50m: 41.89 41.89 150m: 2:14.69 46.77 250m: 3:50.07 47.96 350m: 5:26.74 48.13

100m: 1:27.92 46.03 200m: 3:02.11 47.42 300m: 4:38.61 48.54 400m: 6:11.62 44.88

31. KUSA, Filip 02 MKP Szczecin 51 6:30.21 160
50m: 41.85 41.85 150m: 2:19.83 49.84 250m: 4:00.06 50.26 350m: 5:42.80 51.63

100m: 1:29.99 48.14 200m: 3:09.80 49.97 300m: 4:51.17 51.11 400m: 6:30.21 47.41

32. KWASIGROCH, Michał 02 MKP Szczecin 51 7:07.59 122
50m: 47.57 47.57 150m: 2:37.31 55.32 250m: 4:30.70 57.53 350m: 6:18.33 52.91

100m: 1:41.99 54.42 200m: 3:33.17 55.86 300m: 5:25.42 54.72 400m: 7:07.59 49.26

PK CACAJ, Wiktor 03 MKP Szczecin 51 6:02.91 200
50m: 40.83 40.83 150m: 2:15.48 47.72 250m: 3:49.22 46.20 350m: 5:18.83 43.93

100m: 1:27.76 46.93 200m: 3:03.02 47.54 300m: 4:34.90 45.68 400m: 6:02.91 44.08


